



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Hørsholm ApS

Dronningens Tværgade 7, 1302 København K

CVR-nr. 36 09 11 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Palæo Hørsholm ApS Dronningens Tværgade 7 1302 København K
	CVR-nr.: 36 09 11 85
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 3. regnskabsår
Direktion	Peter Emil Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Pen Holding 2011 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret lukket sin restaurant og lejemålet er fraflyttet efter gensidig aftale med udlejer. Det forventes, at selskabet vil blive afviklet i løbet af regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	776.873	479.976
3 Personaleomkostninger	-186.699	-663.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-274.205</u>
Resultat før finansielle poster	590.174	-457.712
Andre finansielle indtægter	0	31.781
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.994</u>	<u>-31.670</u>
Resultat før skat	581.180	-457.601
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>9.568</u>
Årets resultat	581.180	-448.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	581.180	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-448.033</u>
Disponeret i alt	581.180	-448.033



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>25.305</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.305</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.450</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>175.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.971
Andre tilgodehavender	58.286	7.029
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.494</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.286</u>	<u>156.494</u>
Likvide beholdninger	<u>29</u>	<u>183.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.315</u>	<u>339.966</u>
Aktiver i alt	<u>58.315</u>	<u>515.721</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-203.508	-784.687
Egenkapital i alt	-153.508	-734.687
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	188.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	188.063
Gæld til pengeinstitutter	35.716	35.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.941	305.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.721	0
Anden gæld	67.445	721.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.823	1.062.345
Gældsforpligtelser i alt	211.823	1.250.408
Passiver i alt	58.315	515.721

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret lukket sin restaurant og lejemålet er fraflyttet efter gensidig aftale med udlejer. Det forventes, at selskabet vil blive afviklet i løbet af regnskabsåret 2017/18.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016/17</u>
Indtægter:	
Tilskud indretning af lejede lokaler	580.000
	<u>580.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	580.000
	<u>580.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>580.000</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.614	642.615
Andre omkostninger til social sikring	5.345	18.419
Personaleomkostninger i øvrigt	3.740	2.449
	<u>186.699</u>	<u>663.483</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.356
Andre finansielle omkostninger	8.994	6.314
	<u>8.994</u>	<u>31.670</u>



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.568
	<u>0</u>	<u>-9.568</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	322.634	322.634
Afgang i årets løb	-322.634	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>322.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-297.329	-23.124
Årets afskrivninger	0	-274.205
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	297.329	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-297.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>25.305</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-784.688	-336.654
Årets overførte resultat	581.180	-448.033
	<u>-203.508</u>	<u>-784.687</u>



Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager ca. 43 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.


